
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  NO  ATENDIMENTO  EDUCACIONAL  ESPECIALIZADO  (AEE)  NAS
ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11.

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022,
PRORROGADO PELO EDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Portaria Nº 002/2024- EEM GUSTAVO BARROSO, 15 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor Escolar da EEM GUSTAVO BARROSO,  INEP 23137150,  município Jaguaribe -

Ceará, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes  no
quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  o  disposto  no  Edital  n.º  01/2022  –
CREDE11/JAGUARIBE de 17 de fevereiro de 2022, prorrogado pelo edital 01/2024 de 31
de janeiro de 2024, RESOLVE:

      DIVULGAR o seguinte resultado SEGUNDA ETAPA:

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFI
CAÇÃO 

Maria Ivani Queiroz
Morais

Educação Especial 26,5 9,5
36 1º

Nova Floresta, Jaguaribe – Ceará, 27 de Fevereiro de 2024

José Fagner da Silva
Diretor Escolar

Nº do registro – 9330 / Nº mat. 978365-1-5 págs. 39/40 D.O 10/05/2018

Escola Gustavo Barroso – Rua José Inácio da Silva – 333 – Telefone (88) 35226114 - email:eefmgustavo@escola.ce.gov.br


	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11.
	EDITAL Nº 01/2022 – CREDE11/JAGUARIBE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024.


